
ＰＴＡ会員の皆様へ                                令和2年 10月 5日 

 

大阪府立佐野工科高等学校 

ＰＴＡ会長    下荒神 亜矢子 

校   長    山 本 好 男 

 

ＰＴＡ花と野菜の植え付けｉｎ佐野工科高校について（ご案内） 

 

秋冷の侯 皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、ＰＴＡ活動に何かとご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、ＰＴＡ社会見学会の時期がやってまいりました。例年であればバスを利用して実施をしていま 

すが、今年度は新型コロナウイルス感染防止のため内容を変更して実施することになりました。 

本校園芸部に協力をいただき下記のとおり開催いたします。 

ご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年１０月３１日（土）  

 

２ 内 容  花壇およびプランターへの花の植え付けと畑への野菜の植え付け   

        （ただし、雨天により実施不可能な場合は三次元ＣＡＤまたはイラストレーターなどの体験）  

 

３ 受 付  午前９時３０分～午前１０時００分 本校佐工会館   

 

４ 定 員   ２０名（先着順） 

 

５ ｽｹｼﾞｭｰﾙ  １０：００～１１：３０ 説明・班分けの後、植え付け 

        １１：３０～１３：００ 昼食 

 

６ 参加費   １，０００円（昼食代の一部負担） 

 

７ 申 込み  参加申込書を 総務部 森田まで担任を通してご提出ください。 

ただし、参加人数に制限がありますので、申込み人数が多数になった場合は、先着順とさせてい

ただきます。 

 

８ 締 切  １０月１４日（水）（出来る限り早く申し込み頂きますようお願いします） 

 

９ そ の 他  ご質問等ございましたら、学校（072-462-2772）総務部・PTA係まで連絡ください。 

 

・ ・ ・ ・ ・ 切 ・ ・ ・ ・ ・ り ・ ・ ・ ・ ・ 取 ・ ・ ・ ・ ・ り ・ ・ ・ ・ ・ 線 ・ ・ ・ ・ ・ 

 

ＰＴＡ花と野菜の植え付けｉｎ佐野工科高校 申込書 

令和２年１０月３１日（土）のＰＴＡ花と野菜の植え付けｉｎ佐野工科高校に参加します。 

 

                                 ふりがな 

   年   組  お名前             （            ） 

 

              生徒名              

 

連絡先（携帯番号）                           

 

※記入していただきました連絡先については、今回の催しの連絡以外には使用いたしません。 


